
L E S  I N S C R I P T I O N S

TARIFS  DE  L 'ÉCOLE  INTERCOMMUNALE  DE  MUSIQUE

2 0 2 5 - 2 0 2 6

PIANO

Adulte

70€

65€

140€

140€

130€

280€

CDCVAM    HORS CDC

INSTRUMENT

1   enfant

2      enfant et suivant

er

ème

Adulte

60€

55€

120€

120€

110€

240€

FORMATION MUSICALE

1   enfant

2      enfant et suivant

er

ème

Adulte

50€

45€

80€

80€

75€

170€

LIEU DE RÉSIDENCE

CHORALE

30€ 45€

1   enfant

2      enfant et suivant

er

ème



L E S  T A R I F S  A N N U E L S  D E S  L O C A T I O N S
I N S T R U M E N T A L E S

FLÛTE
ET CLARINETTE

INSTRUMENTS

1     année de location

2      année de location

3      année de location

57€

96€

141€

57€

84€

114€

Caution de 100€
Les locations d'instruments sont à régler par trimestre.

TROMPETTE,
SAXOPHONE

ET TROMBONE

TUBA
ET TAMBOUR

57€

117€

204€

AUTRES CONDITIONS

Tarif enfant applicable pour les étudiants et les demandeurs d'emploi
sur justificatif.

Réduction de 50% pour les musiciens de l'Orchestre d'Harmonie sur
les tarifs s'inscription en formation musicale et/ou en instrument.

ere

ème

ème


